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Conc®pto Saldo inlcial Cargos eel AboiioS del Saldo Flnal Variacf6n del
Periodo Poriodo Periodo

ACTIVO

ACTIVO CIRCuLANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIV0 0 EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIB]R BIENES 0 SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES
ESTIMAC16N POR PERDIDA 0 DEIERIORO DE ACTIVOS
CIRCuLANTES
OTROS ACTIVOS CIRCUIANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

irvERsioNEs FINANciERAs A I+\F`GO pLAzO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0 EQUIVALENTES A
LARGO PLJ&O
BIENES INMUEBLES,  lNFRAESTRuCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGI BLES
DEPRECIAC16N, DETERIORO Y AMORTIZAcloN
ACuMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ES"MACION POR PERDIDA 0 DETERIORO DE ACTIVOS
N0 CIRCULANTES
0TROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

5,173,935.94        862,425,899.16        860,554,cos.39
2o2,91 6. 1 1         653,079,51 2. 1 3         653,ce3 ,994. 1 a

133,686.70          334,040.860.15         334,101,416.82

69,229.41          316,330,640.63         316,274,565.93

0.00               2,708,011.35              2,708,011.35

a.00                              0,00                              0.00
0.00                               0.00                               0.00

0.00                               0,00                              0.00

0.00                                0.00

4,971 ,Oi 9.83         209,34e,387.cO
0.00                               0.00

0.00                                0.00

0.00         206.499,378. 81

7,706,161.33               2.847,008`22

0.00                               0,00

2,735,141.50                                 0.00

0.00                                0.00

0.00                                0.00

0.00                               0.00

0-00

207,470,¢09.29
0.00

0.00

206,499,378.81

0,00
0.00

971,230.48

0.00

0.00

0.00

7,045,231.71              1 ,87 1 peg.77

iee434.14             .    4,481.97
73,130.03                  60,556.67

125,304.11                     56,074.70

a.00                              0.00

0.00                                0.00

0.00                               a.00

0.00                               0,00

0.00                               0.00

6,846,797.57             1,875,777.74
a.00                               0.00

0.00                                 0.00

0.00                                0.00

10,553,169.55              2,847,008.22

0.00                                 0.00

3,706,371.98                  971,230.48

0.00                               0.00

0.00                                0.00

0. 00                               0.00
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